[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2024 года   	            	                              	                                     № 21
с. Болчары

О проведении публичных слушаний
по актуализации схемы теплоснабжения
сельского поселения Болчары

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190 – ФЗ                                                    «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации                   от 22 февраля 2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Совета депутатов сельского поселения Болчары  от 27 июня 2017 года № 64 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Болчары»:
1. Провести 12 марта 2024 года публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования сельского поселения Болчары на  2025 год в 18.00 часов в здании дворца культуры по адресу: улица Ленина, 49,  село Болчары, Кондинский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра.
1. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения  муниципального образования сельского поселения Болчары на 2025 год (приложение).
1. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Болчары                                                Е. Д. Гавриленко
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Болчары
от 01.03.2024 № 21

Состав организационно комитета,
 уполномоченного на проведение публичных слушаний
по актуализации схемы теплоснабжения
муниципального образования сельского поселения Болчары

	Гавриленко
Евгений Дмитриевич
	заместитель главы сельского поселения Болчары,
председатель организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;

	Батраков
Евгений Викторович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Теплотехсервис»,
заместитель председателя организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;

	Чапарова
Елена Николаевна
	главный специалист организационно – правового  отдела администрации сельского поселения Болчары, секретарь организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;

	Ишматов
Николай Александрович
	начальник участка ТВиК  общества с ограниченной ответственностью «Теплотехсервис», член организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;

	Горлов
Олег Юрьевич
	депутат Совета поселения, председатель постоянной комиссии по вопросам ЖКХ, бытового обслуживания, природным ресурсам, торговли и строительства, член организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний